
UCHWAŁA NR V/34/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r., 
poz. 301 ze zm.)  Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Miasta i Gminy Żerków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 745BE795-DBBB-469A-ABD0-AA073041E06F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr V/34/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 2 us.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. Rada Rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie
gminy środków stanowiących fundusz sołecki, do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy,
podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę bądź nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w roku
budżetowym.

Fundusz sołecki to pieniądze w budżecie gminy zagwarantowane dla sołectwa na realizację
przedsięwzięć, które są zadaniem własnym gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są
zgodne ze strategią rozwoju gminy.

Sołtysi na zebraniu w dniu 20 marca 2019 roku na ogólną liczbę uczestniczących 21 sołtysów:
12 sołtysów było za wyodrębnieniem funduszu sołeckiego z budżetu gminy na rok 2020, 8 sołtysów
opowiedziało się przeciw wyodrębnieniu funduszu oraz 1 sołtys wstrzymał się od głosu. W związku
z powyższym podjęto decyzję o wyodrębnieniu funduszu sołeckiego na rok 2020.

Id: 745BE795-DBBB-469A-ABD0-AA073041E06F. Podpisany Strona 1




